خیرت افضل میں شائع کر دی گئی ہے۔ اجاب مطلع رہیں۔

۲۲ اشکاف کی جگہ پردہ کے لئے بھی چادریں ہونی چاہئیں۔ پوسٹل کیڑوں کی برداشت پردہ کی کوورتیں نہیں کر سکیں گی۔ ان کی خیال رکھنا ہے۔ (مخبر اصلاح و ارشاد بوہ)

روزنامہ

بہار

ایڈیٹیو

لوٹو دین نمبر

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۱۱

۲۰ فروری ۱۳۸۷ھ ۱۴ رمضان المبارک ۱۳۸۷ھ ۲۰ دسمبر ۱۹۶۷ء نمبر ۲۸۷

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

جس کے اخلاق اچھے نہیں ہیں مجھے اس کے ایمان کا خطرہ ہے

چاہیے کہ انسان اپنے نفس کو فراموش کر کے دوسرے عیوب کو نہ دیکھتا رہے

”صلاح تقویٰ، نیک بختی اور اخلاقی حالت کو درست کرنا چاہیے۔